Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января 2012 г.                                                                                     № 5
с.Подгорное

О назначении уполномоченного по вопросам Го, ЧС и ПБ на территории Подгоренского сельского поселения
В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить уполномоченным по вопросам ГО, ЧС и ПБ на территории Подгоренского сельского поселения инспектора администрации Самсонову Ларису Митрофановну без изменения фонда оплаты труда.
2. Считать утратившим силу постановление администрации №20 от 23.03.2011 г. «О назначении уполномоченного по вопросам ГО, ЧС и ПБ на территории Подгоренского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Подгоренского сельского поселения                                                  С.Н. Комарова